
Zasedání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl.  

č. 3 / 2023 ze dne 19.04.2023 

 

Místo, datum a čas konání: Komunitní centrum, Strunkovice n. Bl.  

19.04.2023 v 18:30 hodin 

 

Přítomni: Ing. V. Dubravec, I. Kosmatová, Ing. K. Matějka, 

R. Nováková, Ing. I. Novotný, Mgr. H. Pártlová, Ing. Jan Pártl, 

M. Richter, R. Toušek, Mgr. V. Trávníček 

Omluveni: Ing. J. Petrášek 

Neomluveni: --- 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

 

Jednání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl. (dále jen Zastupitelstva) zahájil a jeho průběh 

řídil starosta městyse Ing. Karel Matějka (dále jen předsedající).  

Konstatoval, že Zastupitelstvo bylo řádně svoláno a je usnášeníschopné  

(přítomno 10, omluveno 1, neomluveno 0).  

 

 

Bod č. 1 - Určení ověřovatelů zápisu 

Předsedající určil ověřovateli zápisu Ing. Jana Pártla a Ing. Ivo Novotného. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení č. 01/ZM 03/19.04.2023: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje za ověřovatele zápisu  

Ing. Jana Pártla a Ing. Ivo Novotného. 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0    

Usnesení č. 01/ZM 03/19.04.2023 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 2 - Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

Zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

Následně vyzval přítomné zastupitele k případnému návrhu na další doplnění programu.  

 

Předsedající navrhl zařadit do programu jednání tyto body: 

- Žádost Fokus Písek, z.ú., o finanční podporu sociální služby 

- Smlouva o spolupráci s EKO-KOM, a.s. 

Žádný další návrh na změnu či doplnění programu zasedání Zastupitelstva nebyl podán. 

 

Vzhledem k tomu, že žádný žadatel na zveřejněný záměr prodeje části pozemků p.č. 1384 a 3/1 

v k.ú. Strunkovice n. Bl. nereagoval, navrhl předsedající vypustit tento bod z dnešního jednání. 

Protože nebyly ukončeny kontroly Kontrolního výboru navrhuje předsedající vypustit z jednání i 

bod „Kontroly Kontrolního výboru městyse Strunkovice n. Bl.“.  
 

Návrh usnesení č. 02/ZM 03/19.04.2023: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje doplnění těchto bodů do programu 

zasedání: 

- Žádost Fokus Písek, z.ú., o finanční podporu sociální služby 

- Smlouva o spolupráci s EKO-KOM, a.s. 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0    

Usnesení č. 02/ZM 03/19.04.2023 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 03/ZM 03/19.04.2023: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje vypustit z jednání Zastupitelstva body: 



- Prodej části pozemků p.č. 1384 a 3/1 v k.ú. Strunkovice n.Bl. 

- Kontroly Kontrolního výboru městyse Strunkovice n. Bl. 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0    

Usnesení č. 03/ZM 03/19.04.2023 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 04/ZM 03/19.04.2023: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje následující program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu  

2) Schválení programu 

3) Kontrola plnění usnesení 

4) Rozpočtová opatření 

5) Účetní závěrka Městyse Strunkovice nad Blanicí k 31.12.2022 

6) Závěrečný účet Městyse Strunkovice nad Blanicí k 31.12.2022 

7) Výběrové řízení pro akci „Okolí školy – dvůr MŠ“ 

8) Výběrové řízení pro akci „Autokemp Žíchovec – rekonstrukce sociálního zařízení“ 

9) Žádost o zrušení předkupního práva na parc. č. 3/2 k.ú. Strunkovice n. Bl. 

10) Žádost o odkup pozemku p.č. 875/2 v k.ú. Velký Bor 

11) Úvěr na dofinancování akce „Revitalizace nám. B. Havlasy“ 

12) Vkladový účet městyse u ČS 

13) Změna územního plánu městyse Strunkovice nad Blanicí 

14) Dotace a stavební akce městyse 

15) Žádost Fokus Písek, z.ú., o finanční podporu sociální služby 

16) Smlouva o spolupráci s EKO-KOM, a.s. 

17) Diskuse 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0    

Usnesení č. 04/ZM 03/19.04.2023 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 3 - Kontrola plnění usnesení 

Předsedající seznámil přítomné s plněním usnesení ze zasedání Zastupitelstva ze dne 8.3.2023. 

 

- Rozpočtové opatření č. 1/2023 je přílohou zápisu ze zasedání Zastupitelstva, zveřejněno na 

úřední desce, originál uložen u účetních dokladů městyse. 

- Záměr na prodej části pozemku p.č. 1384 a části pozemku p.č. 3/1 v k.ú. Strunkovice nad 

Blanicí byl zveřejněn na úřední desce. 

- Byla uzavřena smlouva o dílo s vítězem výběrového řízení pro akci „Revitalizace náměstí 

Bohumila Havlasy a přilehlého okolí, rekonstrukce náměstí, chodníků, MK, veřejných ploch“. 

- Byla podána žádost o poskytnutí úvěru u České spořitelny a.s. na dofinancování akce 

„Revitalizace nám. B. Havlasy“ ve výši 7 mil. Kč. Více bod č. 11 dnešního zasedání 

Zastupitelstva. 

- O nesouhlasném stanovisku s odstraněním odvodňovací stoky z pozemků 189/7 a 189/6 v k.ú. 

Svojnice byl žadatel písemně informován, včetně požadavku na uvedení stoky do původního 

stavu. 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení č. 05/ZM 03/19.04.2023: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí informaci o plnění usnesení ze 

zasedání Zastupitelstva konaného dne 8. března 2023. 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0    

Usnesení č. 05/ZM 03/19.04.2023 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 4 – Rozpočtová opatření 

Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č. 2/2023 a č. 3/2023 (příloha č. 1 a 2). 

Rozpočtová opatření byla zveřejněna na úřední desce. 



Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení č. 06/ZM 03/19.04.2023: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí rozpočtová opatření č. 2/2023 a 

č. 3/2023 (příloha č. 1 a 2).  

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0    

Usnesení č. 06/ZM 03/19.04.2023 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 5 – Účetní závěrka Městyse Strunkovice nad Blanicí k 31.12.2022 

Předsedající seznámil přítomné s Účetní závěrkou Městyse Strunkovice nad Blanicí k 31.12.2022 

(příloha č. 3).  

Před hlasováním vyzval předsedající přítomné k vyjádření či dotazům k danému bodu programu. 

K účetní uzávěrce Městyse nebyly vzneseny žádné dotazy ani připomínky. 

Návrh usnesení č. 07/ZM 03/19.04.2023: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje Účetní závěrku Městyse Strunkovice 

nad Blanicí k 31.12.2022 (příloha č. 3). 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0    

Usnesení č. 07/ZM 03/19.04.2023 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 6 – Závěrečný účet Městyse Strunkovice nad Blanicí k 31.12.2022 

Předsedající seznámil přítomné se Závěrečným účtem Městyse Strunkovice nad Blanicí k 

31.12.2022 (příloha č. 4). Návrh závěrečného účtu byl před jeho projednáním zveřejněn na úřední 

desce a na elektronické úřední desce po dobu více jak 15 dní. Součástí závěrečného účtu je i 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Městyse Strunkovice nad Blanicí za rok 2022 se 

závěrem: Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

Předsedající vyzval přítomné k podání dotazů či připomínek k projednávanému bodu. 

K závěrečnému účtu nebyly vzneseny žádné dotazy ani připomínky. 

Návrh usnesení č. 08/ZM 03/19.04.2023: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje Závěrečný účet městyse k 31.12.2022 

(příloha č. 4) a vyslovuje souhlas s celoročním hospodařením městyse bez výhrad. 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0    

Usnesení č. 08/ZM 03/19.04.2023 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 7 – Výběrové řízení pro akci „Okolí školy – dvůr MŠ“ 

Předsedající seznámil přítomné se závěry komise pro otevírání obálek a posouzení a vyhodnocení 

nabídek na akci „Okolí školy – dvůr MŠ“. Protokol z jednání komise pro otevírání obálek a 

posouzení a vyhodnocení nabídek (příloha č. 5). 

Nejvýhodnější nabídku podala společnost Strabag a.s., Vodňanská 333, 383 01 Prachatice, IČ: 

60838744. Nabídková cena činí 1 231 056,50 Kč bez DPH. 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení č. 09/ZM 03/19.04.2023: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí 

a) Schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky dle doporučení komise pro otevírání obálek a 

posouzení a vyhodnocení nabídek – jedná se o nabídku účastníka Strabag a.s., Vodňanská 

333, 383 01 Prachatice, IČ: 60838744. Nabídková cena činí 1 231 056,50 Kč bez DPH. 

b) Pověřuje starostu městyse podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem, a to po 

skončení odvolací lhůty proti výběru nejvýhodnější nabídky. 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0    

Usnesení č. 09/ZM 03/19.04.2023 bylo schváleno. 

 



 

Bod č. 8 - Výběrové řízení pro akci „Autokemp Žíchovec – rekonstrukce sociálního zařízení“ 

Předsedající seznámil přítomné se závěry komise pro otevírání obálek a posouzení a vyhodnocení 

nabídek na akci „Autokemp Žíchovec – rekonstrukce sociálního zařízení“. Protokol z jednání 

komise pro otevírání obálek a posouzení a vyhodnocení nabídek (příloha č. 6). 

Nejvýhodnější nabídku podala společnost Sid.pt. spol. s r.o., Krumlovská 1128, 383 01 Prachatice, 

IČ: 26058855. Nabídková cena činí 1 318 285,25 Kč bez DPH. 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení č. 10/ZM 03/19.04.2023: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí 

c) Schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky dle doporučení komise pro otevírání obálek a 

posouzení a vyhodnocení nabídek – jedná se o nabídku účastníka Sid.pt. spol. s r.o., 

Krumlovská 1128, 383 01 Prachatice, IČ: 26058855. Nabídková cena činí 1 318 285,25 Kč 

bez DPH. 

d) Pověřuje starostu městyse podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem, a to po 

skončení odvolací lhůty proti výběru nejvýhodnější nabídky. 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0    

Usnesení č. 10/ZM 03/19.04.2023 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 9 – Žádost o zrušení předkupního práva na parc. č. 3/2 k.ú. Strunkovice n. Bl. 

Předsedající seznámil přítomné s žádostí o zrušení předkupního práva na parc. č. 3/2 k.ú. 

Strunkovice n. Bl. (příloha č. 7) a „Kupní smlouvou, Smlouvou o předkupním právu“. Předkupní 

právo dle ní zaniká, jakmile se pozemek stane pozemkem zastavěným, což se stalo. 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení č. 11/ZM 03/19.04.2023: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje zrušení předkupního práva na 

pozemek parc. č. 3/2 k. ú. Strunkovice nad Blanicí ve prospěch městyse Strunkovice nad Blanicí. 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0    

Usnesení č. 11/ZM 03/19.04.2023 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 10 – Žádost o odkup pozemku p.č. 875/2 v k.ú. Velký Bor 

Předsedající seznámil přítomné s žádostí o odkup pozemku p.č. 875/2 v k.ú. Velký Bor  

(příloha č. 8).  

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Zastupitelé po diskusi souhlasí se záměrem prodeje za cenu 60 Kč/m2.  

Návrh usnesení č. 12/ZM 03/19.04.2023: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku 

p.č. 875/2 (ostatní plocha, neplodná půda, 130 m2) v k.ú. Velký Bor. Cena 60,- Kč/m2. Náklady 

na vyhotovení kupní smlouvy a vklad do katastru nemovitostí hradí kupující. 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0    

Usnesení č. 12/ZM 03/19.04.2023 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 11 – Úvěr na dofinancování akce „Revitalizace nám. B. Havlasy“ 

Předsedající seznámil přítomné s indikativní nabídkou České spořitelny, a.s., na poskytnutí 

investičního úvěru pro městys Strunkovice n. Bl. na dofinancování akce „Revitalizace nám. B. 

Havlasy“ (příloha č. 9). Nabídka je ve 2 variantách splatnosti úvěru (2 a 3 roky). 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 



Návrh usnesení č. 13/ZM 03/19.04.2023: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí pověřuje starostu přípravou Investičního úvěru u 

ČS, a.s., dle nabídky ze 17.04.2023 (příloha č. 9), s dobou splatnosti úvěru 2 roky. 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0    

Usnesení č. 13/ZM 03/19.04.2023 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 12 - Vkladový účet městyse u ČS 

Předsedající podal přítomným informaci o prodloužení vkladového účtu městyse. Ten se 

prodlužoval o tři měsíce. Vzhledem k možnému čerpání financí na realizaci stavebních akcí došlo 

od 05.04.2023 ke změně doby vkladu z 3 měsíců na 1 měsíc. Úroková sazbou 5,7% a vklad 5 mil. 

Kč zůstávají stejné. 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení č. 14/ZM 03/19.04.2023: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí informaci o změně doby vkladu 

na vkladovém účtu městyse u České spořitelny, a.s.  

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0    

Usnesení č. 14/ZM 03/19.04.2023 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 13 - Změna územního plánu městyse Strunkovice nad Blanicí 

Předsedající seznámil přítomné se změnou Územního plánu Strunkovic nad Blanicí (příloha č. 10) 

a stanoviskem KÚ JčK, Odbor ŽP, zemědělství a lesnictví (příloha č. 11). 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení č. 15/ZM 03/19.04.2023: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí: 

a) Schvaluje podle §55a odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, pořízení Změny č. 3 Územního plánu 

Strunkovice nad Blanicí zkráceným postupem a schvaluje její obsah uvedený v příloze č. 10.  

b) Určuje na základě § 47 odst.1 stavebního zákona starostu městyse pana Ing. Karla Matějku, 

který bude spolupracovat na pořízení změny územního plánu. 

c) Schvaluje podle § 6 odst. 6. písm. b) stavebního zákona žádost městyse o pořízení Změny č. 3 

Územního plánu Strunkovice nad Blanicí příslušným úřadem územního plánování, tj. 

odborem stavebně správním a regionálního rozvoje MěÚ Prachatice. 

d) Souhlasí s úplnou úhradou nákladů na pořízení změny územního plánu (§ 45 odst.4 

stavebního zákona). Výše případné úhrady bude určena na základě sjednané ceny za 

zpracování změny územního plánu. 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0    

Usnesení č. 15/ZM 03/19.04.2023 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 14 - Dotace a stavební akce městyse 

Předsedající seznámil přítomné s průběhem stavebních akcí, projektových prací a žádostí o dotace. 

 

Strunkovice n. Bl. – obnova kanalizace, ul. Hřbitovní č.p. 207 – č.p. 209. Žádost o dotaci ve 

výši 300 000,- Kč. Výsledky do 31.05.2023. Provedeno VŘ. Schválena realizace i bez dotace. 

Termín realizace do 31.08.2023. 
Oprava dvou křížků na území městyse Strunkovice n. Bl. Kříž v Žíchovci a na cestě 

k Obecnímu lesu ve Strunkovicích. Žádost o dotaci ve výši 55 000,- Kč. Výsledky do 31.05.2023. 

V rozpočtu alokovány finance na celou realizaci.  
Výměna střešní krytiny fotbalových kabin. Žádost o dotaci ve výši 530 000,- Kč. Výsledky do 

31.05.2023. V rozpočtu alokovány finance pouze na dofinancování dotace. 

Oprava MK Žíchovec – dětský domov. Kompletní rekonstrukce MK. Žádost o dotaci ve výši 



1 mil. Kč. Výsledky do 31.05.2023.  
Autokemp Žíchovec – rekonstrukce sociálního zařízení a pořízení kontejnerů na tříděný 

odpad. Podána žádost o dotaci. Výsledky do 31.05.2023. Provedeno VŘ. Schválena realizace i bez 

dotace.  
Okolí školy – dvůr MŠ. Akce v rozpočtu městyse, bez dotace. Provedeno VŘ.  
Revitalizace veřejného prostranství u kina. Stavební práce dokončeny. Zahradnické práce 

probíhají. Čeká se na dodávku a následnou montáž mobiliáře. 

Rekonstrukce bytu (Velký Bor č.p. 32). Před dokončením. Čeká se na pokládku lina. Následovat 

budou drobné úpravy okolí bytu (odvod dešťových vod, oprava části soklu…) 
Revitalizace nám. B. Havlasy a okolí. Městys obdržel dotaci z KIF ve výši 6 mil. Kč. Proběhlo 

VŘ, uzavřena SoD a předáno staveniště. Práce započaty. 

Parkoviště u KD. Bez dotace. Z rozpočtu městyse. Na základě cenové nabídky realizuje Strabag, 

a.s. Akce se realizuje v souvislosti s rekonstrukcí náměstí a dočasným omezením parkovacích míst.  
Byly uzavřeny objednávky na projektové dokumentace pro akce: Revitalizace hřbitova a 

Revitalizace návesních prostor Svojnice. 

Probíhá zpracování Energetické koncepce městyse Strunkovice nad Blanicí. 

Pokračování v rekonstrukci VO na Hořicích, včetně části chodníků. 

Proveden nákup dubového dřeva na rekonstrukci lávky na hřiště.  

Provedena objednávka stolů a židlí pro KD Svojnice a OV Velký Bor. 

Provedena překládka kompostů na kompostárně. 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení č. 16/ZM 03/19.04.2023: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí informaci o průběhu stavebních 

akcí, projektových prací a žádostí o dotace městyse Strunkovice nad Blanicí. 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0    

Usnesení č. 16/ZM 03/19.04.2023 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 15 - Žádost Fokus Písek, z.ú., o finanční podporu sociální služby 

Předsedající seznámil přítomné se žádostí Fokus Písek, z.ú., o finanční podporu sociální služby 

(příloha č. 12). 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení č. 17/ZM 03/19.04.2023: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí nesouhlasí s poskytnutím finančních prostředků 

z rozpočtu městyse na podporu sociálních služeb pro Fokus Písek, z.s. 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0    

Usnesení č. 17/ZM 03/19.04.2023 bylo schváleno. 

 

 

Bod č. 16 - Smlouva o spolupráci s EKO-KOM, a.s. 

Předsedající seznámil přítomné se Smlouvou o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení 

místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství (příloha č. 13). 

Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům možnost 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení č. 18/ZM 03/19.04.2023: 

Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při 

zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového 

hospodářství (příloha č. 13). 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0    

Usnesení č. 18/ZM 03/19.04.2023 bylo schváleno. 

 

 



 

Bod č. 17 - Diskuse 

- Další zasedání Zastupitelstva městyse ve středu 24.05.2023. 

- Nevhodné chování domácích zvířat v DPS. 

- Příprava akce Strunkovice versus Strunkovice. 

 

Zasedání Zastupitelstva ukončil předsedající 19.04.2023 v 19:55 hodin.  

Zápis byl pořízen 19.04.2023. 

Zapsal: Ing. Karel Matějka, starosta. 

 

Ověřovatelé: 

 

 

Ing. Jan Pártl ........................ Ing. Ivo Novotný ............................ 


